ת"פ (באר שבע) 43471-12-22 - מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י נ' עזאדין בן מחמד אבו סבילה (עציר) ע"י

בית משפט השלום בבאר שבע

י' תמוז תשפ"ד

16 יולי 2024

ת"פ 43471-12-22 מדינת ישראל נ' אבו סבילה(עציר)

ת"פ 1771-08-22 מדינת ישראל נ' אבו סבילה (עציר)

תיק חיצוני: 547788/2022

לפני כב' השופט רון סולקין

מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י ב"כ עו"ד גנית
אטיאס ועו"ד עדי יזרעאלי

המאשימה

נגד

עזאדין בן מחמד אבו סבילה (עציר) ע"י ב"כ עו"ד
מוסטפא נסאר

הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירות כדלקמן:

· התפרצות למגורים לבצע עבירה בצוותא, בניגוד לסעיף 406(ב) וסעיף 29(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977;

· גניבה בצוותא, בניגוד לסעיף 384 וסעיף 29(א) לאותו החוק;

· סיוע לגניבת רכב בצוותא, בניגוד לסעיף 413ב וסעיפים 29(א) ו- 31 לאותו החוק;

· החזקת אגרופן או סכין שלא כדין, בניגוד לסעיף 186(א) לאותו החוק.

נגד הנאשם הוגש כתב אישום מתוקן (ת/1) במסגרת הסדר טיעון (להלן: "תיק האב").

ד. סך הכל, ירצה הנאשם 40 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו בכל אחד מהתיקים שבכותרת בלבד. למען הסר ספק, לא ינוכו ימים בהם היה עציר או אסיר בגין תיקים אחרים;

ה. 12 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לחוק העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א;

ו. 6 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג עוון בניגוד לחוק העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א;

ז. 6 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שלא יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, סעיים 144 או 186;

ח. קנס בסך 6,000 ₪ או 45 ימי מאסר תמורתו;

ט. פיצוי למתלונן בתיק האב, ע.ת. 2 בכתב האישום המתוקן ת/1, בסך 6,000 ₪;

י. הקנס והפיצוי ישולמו ב-12 שיעורים שווים ורצופים, החל מיום 15.08.24 ובכל 15 לחודש העוקב. לא יועבר אחד התשלומים במועד - תועמד היתרה לפירעון מידי;

יא. פסילה מקבל ומהחזיק רשיון נהיגה לרכב מנועי בת 3 חודשים על תנאי, תקופת התנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר, אם יעבור עבירה לפי חוק העונשין הכרוכה בשימוש ברכב או עבירה לפי פקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961;

יב. הנאשם יצהיר על התחייבות בסך 7,500 ₪ להימנע, בתוך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר, מכל עבירה המפעילה את אחד המאסרים המותנים שהושתו על הנאשם בגזר דין זה. לא יצהיר הנאשם כאמור - ייאסר למשך 35 יום נוספים.

הודעה זכות ערעור.

ניתנה היום, י' תמוז תשפ"ד, 16 יולי 2024, במעמד הצדדים.